DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPIRITUALIDADE/
RELIGIOSIDADE NO CUIDADO: CONCEPÇÕES DE ENFERMEIRAS DA ESTRATÉGIA
SAÚDE DA FAMÍLIA de autoria de FABYOLA SOUTO SANTOS, IANI NARCIZA DE
ARAÚJO, ELIZABETH CRISTINA DOS SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais I
CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8821

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8821